La storia di Cristo, i suoi tre anni di ministero, la causa, morte,
sepoltura e risurrezione, scritta da Ponzio Pilato. Copiata il 7
Aprile 1897, tratta dall'originale copia in Greco, la quale si trova
attualmente nella libreria del Vaticano a Roma.

Questa libreria contiene 560.000 (cinquecentosessantamila) volumi nei

quali si trovano molti ricordi (dell'arco volume, cioè la Bibbia), che
ancora non sono stati pubblicati, secondo l'attestato del Rev. W. D.
Mahan, che spese cinque lunghi anni a Roma, e specialmente al
Vaticano, dove investigò quei grandi volumi da quali ne trasse questa